

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00361/26		Data: 14/04/2026	Abertura: 29/04/2026	Encerramento: 29/04/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.043.228	SERROTE 18" EM AÇO CARBONO, COM CABO DE PLASTICO	4	43,32	173,28
2	001.007.413	MANGUEIRA DE NIVEL 10MM X 1,5MM TRANSPARENTE	50	3,42	171,00
3	001.043.229	MARTELO DE UNHA 20MM COM CABO EM MADEIRA	3	27,94	83,82
4	001.043.230	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM	4	39,33	157,32
5	001.043.012	PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM	4	68,32	273,28
6	001.043.231	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA METÁLICA RASA REDONDA, 50 LITROS E COM BRAÇO METÁLICO	8	151,14	1.209,12
7	001.043.001	CAVADEIRA INTERIÇA MANUAL COM CABO DE FERRO MACIÇO ¾ X 1,5 METROS	3	132,50	397,50
8	001.043.030	CAVAD. 2 BOCAS ARTICULADA - Cavadeira Articulada com Cabo de Madeira de 150cm	3	113,72	341,16
9	004.028.020	Lona para tenda sanfonada em PVC na cor azul 3 x 3 M.	100	38,97	3.897,00
10	001.015.516	Tratamento térmico especial e corte temperado por indução. Indicado	6	141,70	850,20
11	001.043.232	Guia passa fio profissional, com alma de aço - 15 metros	4	184,64	738,56
12	001.043.233	Alicate desencapador de fios 0,2 a 6mm² 8"	6	165,00	990,00
13	001.043.234	Jogo de chave de Fenda e Phillips Isoladas 1000V com 6 peças, sendo elas:	6	171,01	1.026,06
14	001.043.235	Alicate corta cabos 6" isolado certificação IEC 60900	6	63,10	378,60
15	001.043.236	Alicate tipo telefone bico reto 6" 1000v. Polido e cromado. Alicate de bico longo e ponta oval. Tratamento térmico	6	41,63	249,78
16	001.043.237	Alicate de corte diagonal (modelo sueco) 6" 1000v. Polido e cromado. Corte temperado por indução para cortar arame	6	211,23	1.267,38
17	001.043.238	Bolsa de cinto porta ferramentas com 08 compartimentos, feito em nylon resistente, cinto	4	94,95	379,80
18	001.043.239	Bolsa balde em lona resistente verde escuro para içar ferramentas. Altura 26cm e largura 25cm	3	107,27	321,81
19	001.043.240	Alicate amperímetro wattímetro digital, 1000A, True RMS, CAT III 1000v, CAT IV 600v, Medições em tensão, corrente,	1	1.134,83	1.134,83
20	001.043.241	Alicate amperímetro digital 750v, 1000A, teste de continuidade, True RMS. CAT III 600v	4	1.134,83	4.539,32
21	001.043.242	Bolsa de transporte de ferramentas grande, fabricada em nylon, 55x35x35cm, até 25kg, 05 bolsos internos e	4	598,23	2.392,92
22	001.043.243	Martetele Rotativo Rompedor 18v, 01 bateria 5A, carregador bivolt, encaixe SDS Plus com maleta de	1	3.656,41	3.656,41

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00361/26		Data: 14/04/2026	Abertura: 29/04/2026	Encerramento: 29/04/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
23	001.043.244	Serra Mármore, Motor Brushless, 01 Bateria 18v, 5A, carregador bivolt, disco 125mm	1	3.908,84	3.908,84
24	001.043.245	Parafusadeira Furadeira de Impacto com Carregador Bivolt e 2 Baterias 18V 2,0Ah, motor Brushless	2	1.451,43	2.902,86
25	001.043.246	Nível a laser verde, alcance de 40 metros, 16 linhas, autonivelante, com 02 baterias de 4A, carregador	1	895,81	895,81
26	001.043.247	Esmerilhadeira angular, 01 bateria 18v, 5A, carregador bivolt, disco 125mm, maleta de transporte.	1	1.303,03	1.303,03
TOTAL			241	15.882,60	33.639,69